OFÍCIO VEREADOR n° 1971/2015
São Roque, 17 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a doação de 01 (uma) bicicleta para a realização da 10ª Festa Dia das Crianças, que ocorrerá no dia 12 de Outubro, na Rua das Acácias, bairro do Guaçu, em frente à creche.

A referida festa se iniciará às 09h00min e se estenderá até às 13h00min. A doação da bicicleta trará grande alegria à comunidade e, em especial, às nossas crianças.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO CASTRO

MD. Proprietário da CG Engenharia

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2015 - 10:15:27 06556/2015
/ccg